
11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Mladší žiaci, žiačky

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 23,55

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 11:43,08 23,55

2 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:08,75 00:25,67 22,72

3 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 12:12,93 00:29,85 22,59

4 55 100 460 431 53 SVK NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 12:14,52 00:31,44 22,55

5 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 12:15,01 00:31,93 22,53

6 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA Ml. žiaci 12:20,19 00:37,11 22,37

7 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 12:44,36 01:01,28 21,67

8 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:48,04 01:04,96 21,56

9 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 12:51,72 01:08,64 21,46

10 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:52,88 01:09,80 21,43

11 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 12:59,17 01:16,09 21,25

12 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice Ml. žiaci 13:00,15 01:17,07 21,23

13 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 13:19,22 01:36,14 20,72

14 53 100 589 539 54 SVK SCHWABIK Armin CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 13:20,24 01:37,16 20,69

15 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 13:21,64 01:38,56 20,66

16 54 100 460 238 54 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 13:32,77 01:49,69 20,37

17 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 13:33,28 01:50,20 20,36

18 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 13:50,93 02:07,85 19,93

19 49 100 589 534 49 SVK HUSÁR Jakub CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 14:00,84 02:17,76 19,69

20 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 14:02,03 02:18,95 19,67

21 59 100 605 000 92 SVK MORAVEC František MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:04,60 02:21,52 19,61

22 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRA Ml. žiaci 14:05,32 02:22,24 19,59

23 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:08,00 02:24,92 19,53

24 132 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí St. žiačky 14:16,72 02:33,64 19,33

25 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE Ml. žiaci 14:17,98 02:34,90 19,30

26 24 100 460 801 35 SVK MROCEK Adam CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 14:24,94 02:41,86 19,15

27 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 14:25,92 02:42,84 19,12

28 111 100 461 046 86 SVK OČIPOVÁ Daniela ŠK VELODRÓM Prešov St. žiačky 14:34,48 02:51,40 18,94

29 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 14:35,04 02:51,96 18,92

30 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ St. žiačky 14:35,80 02:52,72 18,91

31 71 0 SVK Haľak Adam ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 14:38,36 02:55,28 18,85

32 61 100 460 581 09 SVK BENČA Jakub MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:43,19 03:00,11 18,75

33 113 100 460 715 46 SVK TICHÁ Kristína CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:45,39 03:02,31 18,70

34 115 100 460 795 29 SVK MRNÍKOVÁ Anabela CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:50,95 03:07,87 18,59

35 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:52,75 03:09,67 18,55

36 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:53,24 03:10,16 18,54

37 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 14:56,53 03:13,45 18,47

38 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:56,68 03:13,60 18,47

39 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team Ml. žiaci 14:56,82 03:13,74 18,47

40 20 100 460 848 82 SVK CHOMJÁK Jakub ŠK VELODRÓM Prešov Ml. žiaci 14:58,04 03:14,96 18,44

41 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:59,15 03:16,07 18,42

42 125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiačky 15:01,91 03:18,83 18,36

43 123 100 460 516 41 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice St. žiačky 15:03,46 03:20,38 18,33

44 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ St. žiačky 15:03,91 03:20,83 18,32

45 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava Ml. žiačky 15:09,82 03:26,74 18,20

46 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 15:11,92 03:28,84 18,16

47 133 100 518 554 73 CZE MACHANCOVÁ Andrea TJ SIGMA HRANICE St. žiačky 15:11,98 03:28,90 18,16

48 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 15:30,94 03:47,86 17,79

49 117  100 518 544 63 CZE SASIN Jakub ACK Stará Ves nad Ondřejnicí Ml. žiaci 15:34,09 03:51,01 17,73

49 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 15:39,31 03:56,23 17,63

50 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:43,01 03:59,93 17,56

51 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:47,60 04:04,52 17,48

52 62 100 461 069 12 SVK BUČEK Adrián Finančné centrum Team Ml. žiaci 15:53,06 04:09,98 17,38

53 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:55,89 04:12,81 17,32

54 124 100 460 495 20 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice Ml. žiačky 16:01,47 04:18,39 17,22

55 134 10052350173 CZE KANÓCZ Martin Team Forman Cinelli Ml. žiaci 16:15,54 04:32,46 16,98

56 64 100 633 746 29 SVK PRNO Anton ŠKC Dubnica n. Váhom Ml. žiaci 16:16,22 04:33,14 16,96

57 67 100 644 229 36 SVK MALOVEC Samuel CK Olympik Trnava Ml. žiaci 16:37,62 04:54,54 16,60

58 58 100 589 537 52 SVK DUNČKO Dominik CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 16:41,56 04:58,48 16,53

riaditeľ pretekov 

Ing. Vincent Spišák 1/12
hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Mladší žiaci, žiačky

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

59 31 100 461 071 14 SVK FRANCISTY Matej Finančné centrum Team Ml. žiaci 16:43,94 05:00,86 16,50

60 63 100 460 626 54 SVK SCHULLER Michal PROefekt Košice Ml. žiaci 16:51,00 05:07,92 16,38

61 119 100 460 906 43 SVK MÁČKOVÁ Veronika CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 17:10,12 05:27,04 16,08

62 70 100 460 885 22 SVK SZÁSZ Peter PROefekt Košice Ml. žiacI 17:54,67 06:11,59 15,41

63 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom Ml. žiaci 18:30,08 06:47,00 14,92

riaditeľ pretekov 
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11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Mladší žiaci

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 23,55

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 11:43,08 23,55

2 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 12:12,93 00:29,85 22,59

3 55 100 460 431 53 SVK NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 12:14,52 00:31,44 22,55

4 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 12:15,01 00:31,93 22,53

5 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA Ml. žiaci 12:20,19 00:37,11 22,37

6 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 12:44,36 01:01,28 21,67

7 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 12:51,72 01:08,64 21,46

8 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 12:59,17 01:16,09 21,25

9 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice Ml. žiaci 13:00,15 01:17,07 21,23

10 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 13:19,22 01:36,14 20,72

11 53 100 589 539 54 SVK SCHWABIK Armin CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 13:20,24 01:37,16 20,69

12 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 13:21,64 01:38,56 20,66

13 54 100 460 238 54 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava Ml. žiaci 13:32,77 01:49,69 20,37

14 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 13:33,28 01:50,20 20,36

15 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 13:50,93 02:07,85 19,93

16 49 100 460 743 74 SVK HUSÁR Jakub CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 14:00,84 02:17,76 19,69

17 59 100 605 000 92 SVK MORAVEC František MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:04,60 02:21,52 19,61

18 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRA Ml. žiaci 14:05,32 02:22,24 19,59

19 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:08,00 02:24,92 19,53

20 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE Ml. žiaci 14:17,98 02:34,90 19,30

21 24 100 460 801 35 SVK MROCEK Adam CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 14:24,94 02:41,86 19,15

22 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 14:25,92 02:42,84 19,12

23 71 0 SVK Haľak Adam ŠK Železiarne Podbrezová a.s. Ml. žiaci 14:38,36 02:55,28 18,85

24 61 100 460 581 09 SVK BENČA Jakub MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:43,19 03:00,11 18,75

25 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:52,75 03:09,67 18,55

26 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 14:56,53 03:13,45 18,47

27 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 14:56,68 03:13,60 18,47

28 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team Ml. žiaci 14:56,82 03:13,74 18,47

29 20 100 460 848 82 SVK CHOMJÁK Jakub ŠK VELODRÓM Prešov Ml. žiaci 14:58,04 03:14,96 18,44

30 117 100 518 544 63 CZE SASIN Jakub ACK Stará Ves nad Ondřejnicí Ml. žiaci 15:30,94 03:47,86 17,79

31 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 15:39,31 03:56,23 17,63

32 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:43,01 03:59,93 17,56

33 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:47,60 04:04,52 17,48

34 62 100 461 069 12 SVK BUČEK Adrián Finančné centrum Team Ml. žiaci 15:53,06 04:09,98 17,38

35 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 15:55,89 04:12,81 17,32

36 134 10052350173 CZE KANÓCZ Martin Team Forman Cinelli Ml. žiaci 16:15,54 04:32,46 16,98

37 64 100 633 746 29 SVK PRNO Anton ŠKC Dubnica n. Váhom Ml. žiaci 16:16,22 04:33,14 16,96

38 67 100 644 229 36 SVK MALOVEC Samuel CK Olympik Trnava Ml. žiaci 16:37,62 04:54,54 16,60

39 58 100 589 537 52 SVK DUNČKO Dominik CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 16:41,56 04:58,48 16,53

40 31 100 461 071 14 SVK FRANCISTY Matej Finančné centrum Team Ml. žiaci 16:43,94 05:00,86 16,50

41 70 100 460 885 22 SVK SZÁSZ Peter PROefekt Košice Ml. žiacI 17:54,67 06:11,59 15,41

42 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom Ml. žiaci 18:30,08 06:47,00 14,92

riaditeľ pretekov
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hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Žiačky

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 22,72

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:08,75 22,72

2 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:48,04 00:39,29 21,56

3 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 12:52,88 00:44,13 21,43

4 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 14:02,03 01:53,28 19,67

5 132 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí St. žiačky 14:16,72 02:07,97 19,33

6 111 100 461 046 86 SVK OČIPOVÁ Daniela ŠK VELODRÓM Prešov St. žiačky 14:34,48 02:25,73 18,94

7 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 14:35,04 02:26,29 18,92

8 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ St. žiačky 14:35,80 02:27,05 18,91

9 113 100 460 715 46 SVK TICHÁ Kristína CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:45,39 02:36,64 18,70

10 115 100 460 795 29 SVK MRNÍKOVÁ Anabela CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:50,95 02:42,20 18,59

11 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:53,24 02:44,49 18,54

12 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany St. žiačky 14:59,15 02:50,40 18,42

13 125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiačky 15:01,91 02:53,16 18,36

14 123 100 460 516 41 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice St. žiačky 15:03,46 02:54,71 18,33

15 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ St. žiačky 15:03,91 02:55,16 18,32

16 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava Ml. žiačky 15:09,82 03:01,07 18,20

17 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 15:11,92 03:03,17 18,16

18 133 100 518 554 73 CZE MACHANCOVÁ Andrea TJ SIGMA HRANICE St. žiačky 15:11,98 03:03,23 18,16

19 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 15:30,94 03:22,19 17,79

20 124 100 460 495 20 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice Ml. žiačky 16:01,47 03:52,72 17,22

21 119 100 460 906 43 SVK MÁČKOVÁ Veronika CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 17:10,12 05:01,37 16,08

riaditeľ pretekov

Ing. Vincent Spišák 4/12
hlavný rozhodca
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11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Starší žiaci, kadetky

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 26,18

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 10:32,62 26,18

2 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 10:41,54 00:08,92 25,81

3 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRA St. žiaci 11:00,26 00:27,64 25,08

4 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 11:01,60 00:28,98 25,03

5 27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina St. žiaci 11:21,51 00:48,89 24,30

6 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra St. žiaci 11:24,22 00:51,60 24,20

7 48 100 460 215 31 SVK SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. žiaci 11:24,82 00:52,20 24,18

8 15 100 543 660 56 SVK NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 11:42,89 01:10,27 23,56

9 54 100 460 689 20 SVK KUBIŠ Šimon ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 11:47,56 01:14,94 23,40

10 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 11:56,32 01:23,70 23,12

11 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice St. žiaci 12:09,28 01:36,66 22,71

12 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 12:09,95 01:37,33 22,69

13 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice St. žiaci 12:10,47 01:37,85 22,67

14 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany St. žiaci 12:22,00 01:49,38 22,32

15 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE St. žiaci 12:29,47 01:56,85 22,10

16 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. žiaci 12:29,51 01:56,89 22,09

17 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:39,32 02:06,70 21,81

18 52 100 461 035 75 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Košice St. žiaci 12:40,77 02:08,15 21,77

19 49 100 460 489 14 SVK HAAS Christian ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 12:45,80 02:13,18 21,62

20 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:47,04 02:14,42 21,59

21 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci 12:49,26 02:16,64 21,53

22 28 100 601 497 81 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 12:49,74 02:17,12 21,51

23 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:52,39 02:19,77 21,44

24 13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 12:57,56 02:24,94 21,30

25 119 100 473 357 78 CZE MAJDANICS Marek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí St. žiaci 13:00,97 02:28,35 21,20

26 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team KADETKY 13:16,54 02:43,92 20,79

27 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 13:19,80 02:47,18 20,71

28 55 10047364979 CZE KULHA Filip AC SPARTA PRAHA St. žiaci 13:22,10 02:49,48 20,65

29 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING KADETKY 13:25,29 02:52,67 20,56

30 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING KADETKY 13:25,29 02:52,67 20,56

31 107 100 460 713 44 SVK PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 13:42,72 03:10,10 20,13

32 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ KADETKY 14:03,54 03:30,92 19,63

33 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 14:10,95 03:38,33 19,46

34 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 14:20,35 03:47,73 19,25

35 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 14:25,14 03:52,52 19,14

36 118 100 636 651 24 SVK MUDRÁKOVÁ Hana Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE KADETKY 14:35,28 04:02,66 18,92

37 114 100 592 451 56 SVK ĎURIŠOVÁ Barbora Mládežnicky cyklistický klub - NITRA KADETKY 14:38,06 04:05,44 18,86

38 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 14:56,00 04:23,38 18,48

39 36 100 461 051 91 SVK PRIVALINEC Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA St. žiaci 14:58,94 04:26,32 18,42

41 25 100 460 803 37 SVK HARNÁDEK Marián CK EPIC Dohňany St. žiaci 16:04,26 05:31,64 17,17

riaditeľ pretekov 

Ing. Vincent Spišák 5/12
Havný rozhodca 

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Starší žiaci

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 26,17

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 10:32,62 26,18

2 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 10:41,54 00:08,92 25,81

3 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRA St. žiaci 11:00,26 00:27,64 25,08

4 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 11:01,60 00:28,98 25,03

5 27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina St. žiaci 11:21,51 00:48,89 24,30

6 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra St. žiaci 11:24,22 00:51,60 24,20

7 48 100 460 215 31 SVK SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. žiaci 11:24,82 00:52,20 24,18

8 15 100 543 660 56 SVK NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 11:42,89 01:10,27 23,56

9 54 100 460 689 20 SVK KUBIŠ Šimon ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 11:47,56 01:14,94 23,40

10 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 11:56,32 01:23,70 23,12

11 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice St. žiaci 12:09,28 01:36,66 22,71

12 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 12:09,95 01:37,33 22,69

13 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice St. žiaci 12:10,47 01:37,85 22,67

14 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany St. žiaci 12:22,00 01:49,38 22,32

15 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE St. žiaci 12:29,47 01:56,85 22,10

16 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava St. žiaci 12:29,51 01:56,89 22,09

17 52 100 461 035 75 SVK ČONTOFALSKÝ Marek PROefekt Košice St. žiaci 12:40,77 02:08,15 21,77

18 49 100 460 489 14 SVK HAAS Christian ŠK Železiarne Podbrezová a.s. St. žiaci 12:45,80 02:13,18 21,62

19 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci 12:49,26 02:16,64 21,53

20 28 100 601 497 81 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 12:49,74 02:17,12 21,51

21 13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 12:57,56 02:24,94 21,30

22 119 100 473 357 78 CZE MAJDANICS Marek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí St. žiaci 13:00,97 02:28,35 21,20

23 55 10047364979 CZE KULHA Filip AC SPARTA PRAHA St. žiaci 13:22,10 02:49,48 20,65

24 40 100 460 761 92 SVK PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci 13:29,11 02:56,49 20,47

25 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 14:10,95 03:38,33 19,46

26 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 14:56,00 04:23,38 18,48

27 36 100 461 051 91 SVK PRIVALINEC Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA St. žiaci 14:58,94 04:26,32 18,42

28 25 100 460 803 37 SVK HARNÁDEK Marián CK EPIC Dohňany St. žiaci 16:04,26 05:31,64 17,17

29 29 100 460 496 21 SVK SCHULLER Filip PROefekt Košice St. žiaci 17:49,29 07:16,67 15,49

riaditeľ pretekov

Ing. Vincent Spišák 6/12
hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Kadetky

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  4,6  km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 21,8

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:39,32 21,81

2 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:47,04 00:07,72 21,59

3 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 12:52,39 00:13,07 21,44

4 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team KADETKY 13:16,54 00:37,22 20,79

5 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 13:19,80 00:40,48 20,71

6 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING KADETKY 13:25,29 00:45,97 20,56

7 107 100 460 713 44 SVK PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 13:42,72 01:03,40 20,13

8 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ KADETKY 14:03,54 01:24,22 19,63

9 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 14:20,35 01:41,03 19,25

10 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 14:25,14 01:45,82 19,14

11 118 100 636 651 24 SVK MUDRÁKOVÁ Hana Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE KADETKY 14:35,28 01:55,96 18,92

12 114 100 592 451 56 SVK ĎURIŠOVÁ Barbora Mládežnicky cyklistický klub - NITRA KADETKY 14:38,06 01:58,74 18,86

riaditeľ pretekov

Ing. Vincent Spišák 7/12

hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Kadeti, juniorky, ženy

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  11,2 km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 26,87

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 55 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team KADETI 25:00,37 26,87

2 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 25:20,84 00:20,47 26,51

3 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 25:41,77 00:41,40 26,15

4 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 25:45,35 00:44,98 26,09

5 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE KADETI 25:50,20 00:49,83 26,01

6 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 26:02,32 01:01,95 25,81

7 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 26:23,66 01:23,29 25,46

8 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 26:28,44 01:28,07 25,38

9 35 100 460 345 64 SVK JENČUŠ Jakub PROefekt Košice KADETI 26:38,42 01:38,05 25,22

10 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 26:46,97 01:46,60 25,09

11 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 26:54,32 01:53,95 24,98

12 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 27:02,52 02:02,15 24,85

13 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 27:08,15 02:07,78 24,76

14 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 27:10,45 02:10,08 24,73

15 30 100 460 522 47 SVK MERTA Filip ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 27:14,28 02:13,91 24,67

16 27 100 460 694 25 SVK OČIPA Lukáš ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 27:19,02 02:18,65 24,60

17 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŠK Železiarne Podbrezová a.s. KADETI 27:24,43 02:24,06 24,52

18 129 100 473 151 66 CZE ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE KADETI 28:01,83 03:01,46 23,97

19 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ KADETI 28:03,34 03:02,97 23,95

20 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 28:13,86 03:13,49 23,80

21 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 28:19,50 03:19,13 23,72

22 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 28:28,22 03:27,85 23,60

23 32 100 583 878 19 SVK KOČIŠ Adam ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 28:35,27 03:34,90 23,51

24 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 28:43,04 03:42,67 23,40

25 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava KADETI 28:52,19 03:51,82 23,28

26 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik KADETI 28:54,86 03:54,49 23,24

27 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 29:06,48 04:06,11 23,09

28 58 100 460 709 40 SVK SLUŠNIAK Michal ŠK Železiarne Podbrezová a.s. KADETI 29:35,26 04:34,89 22,71

29 128 100 091 229 33 CZE MUDŘÍKOVÁ Kateřina ACK Stará Ves nad Ondřejnicí ŽENY 29:53,98 04:53,61 22,48

30 573 100 085 990 32 SVK HANESOVÁ Lívia CK Banská Bystrica ŽENY 29:57,20 04:56,83 22,43

31 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA KADETI 30:43,22 05:42,85 21,87

32 36 100 600 903 69 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice KADETI 30:53,06 05:52,69 21,76

33 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 31:01,86 06:01,49 21,66

34 37 100 460 346 65 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice KADETI 31:21,93 06:21,56 21,42

35 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team JUNIORKY 32:02,15 07:01,78 20,98

36 66 100 600 927 93 SVK ŠTEFÁN Filip PROefekt Košice KADETI 32:16,09 07:15,72 20,83

37 41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 33:26,77 08:26,40 20,09

38 107 100 460 329 48 SVK PILAROVÁ Soňa TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORKY 33:38,75 08:38,38 19,97

39 114 100 460 317 36 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia JUNIORKY 34:01,39 09:01,02 19,75

40 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 34:14,52 09:14,15 19,63

41 104 100 460 338 57 SVK DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 34:40,30 09:39,93 19,38

42 64 100 096 633 05 SVK STRAKA Jakub PROefekt Košice KADETI 34:51,10 09:50,73 19,28

43 65 100 636 655 28 SVK ORAVETZ Jakub Športový klub VELODRÓM Prešov KADETI 37:14,03 12:13,66 18,05

44 113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRA JUNIORKY 37:47,85 12:47,48 17,78

riaditeľ pretekov

Ing. Vincent Spišák 8/12

Hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Kadeti

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  11,2 km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 26,87

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 55 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team KADETI 25:00,37 26,87

2 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 25:20,84 00:20,47 26,51

3 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 25:41,77 00:41,40 26,15

4 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 25:45,35 00:44,98 26,09

5 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE KADETI 25:50,20 00:49,83 26,01

6 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 26:02,32 01:01,95 25,81

7 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 26:23,66 01:23,29 25,46

8 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 26:28,44 01:28,07 25,38

9 35 100 460 345 64 SVK JENČUŠ Jakub PROefekt Košice KADETI 26:38,42 01:38,05 25,22

10 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 26:46,97 01:46,60 25,09

11 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 26:54,32 01:53,95 24,98

12 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 27:02,52 02:02,15 24,85

13 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 27:08,15 02:07,78 24,76

14 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 27:10,45 02:10,08 24,73

15 30 100 460 522 47 SVK MERTA Filip ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 27:14,28 02:13,91 24,67

16 27 100 460 694 25 SVK OČIPA Lukáš ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 27:19,02 02:18,65 24,60

17 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŠK Železiarne Podbrezová a.s. KADETI 27:24,43 02:24,06 24,52

18 129 100 473 151 66 CZE ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE KADETI 28:01,83 03:01,46 23,97

19 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ KADETI 28:03,34 03:02,97 23,95

20 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 28:13,86 03:13,49 23,80

21 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 28:19,50 03:19,13 23,72

22 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 28:28,22 03:27,85 23,60

23 32 100 583 878 19 SVK KOČIŠ Adam ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 28:35,27 03:34,90 23,51

24 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 28:43,04 03:42,67 23,40

25 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava KADETI 28:52,19 03:51,82 23,28

26 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik KADETI 28:54,86 03:54,49 23,24

27 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 29:06,48 04:06,11 23,09

28 58 100 460 709 40 SVK SLUŠNIAK Michal ŠK Železiarne Podbrezová a.s. KADETI 29:35,26 04:34,89 22,71

29 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA KADETI 30:43,22 05:42,85 21,87

30 36 100 600 903 69 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice KADETI 30:53,06 05:52,69 21,76

31 37 100 460 346 65 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice KADETI 31:21,93 06:21,56 21,42

32 66 100 600 927 93 SVK ŠTEFÁN Filip PROefekt Košice KADETI 32:16,09 07:15,72 20,83

33 41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 33:26,77 08:26,40 20,09

34 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 34:14,52 09:14,15 19,63

35 64 100 096 633 05 SVK STRAKA Jakub PROefekt Košice KADETI 34:51,10 09:50,73 19,28

36 65 100 636 655 28 SVK ORAVETZ Jakub Športový klub VELODRÓM Prešov KADETI 37:14,03 12:13,66 18,05

riaditeľ pretekov

Ing. Vincent Kollár 9/12

hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Juniorky, ženy

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  11,2 km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 22,47

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 128 100 091 229 33 CZE MUDŘÍKOVÁ Kateřina ACK Stará Ves nad Ondřejnicí ŽENY 29:53,98 22,48

2 573 100 085 990 32 SVK HANESOVÁ Lívia CK Banská Bystrica ŽENY 29:57,20 00:03,22 22,43

3 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 31:01,86 01:07,88 21,66

4 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team JUNIORKY 32:02,15 02:08,17 20,98

5 107 100 460 329 48 SVK PILAROVÁ Soňa TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORKY 33:38,75 03:44,77 19,97

6 114 100 460 317 36 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia JUNIORKY 34:01,39 04:07,41 19,75

7 104 100 460 338 57 SVK DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 34:40,30 04:46,32 19,38

8 113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRA JUNIORKY 37:47,85 07:53,87 17,78

riaditeľ pretekov 

Ing. Vincent Spišák 10/12
hlavný rozhodca

Miloš Kollár



11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Juniori

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  11,2 km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 27,41

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 4 100 460 659 87 SVK GERÁT Ján CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 24:30,77 27,41

2 39 100 158 149 23 SVK MELIŠ Matúš Finančné centrum Team JUNIORI 24:57,00 00:26,23 26,93

3 199 100 465 839 29 CZE PALIČKA Hynek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí JUNIORI 25:46,77 01:16,00 26,07

4 24 100 110 683 87 SVK LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 26:04,85 01:34,08 25,77

5 2 100 158 507 90 SVK JANUŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 26:09,98 01:39,21 25,68

6 198 100 165 179 69 CZE MIKŠANÍK Vladimír ACK Stará Ves nad Ondřejnicí JUNIORI 26:33,64 02:02,87 25,30

7 64 100 109 677 51 SVK VARHAŇOVSKÝ Jakub ŠK Železiarne Podbrezová a.s. JUNIORI 26:46,54 02:15,77 25,10

8 57 100 234 794 38 SVK MIČIAN Samuel ŠK VELODRÓM Prešov JUNIORI 26:47,92 02:17,15 25,08

9 44 100 460 556 81 SVK KRÁLOVIČ Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA JUNIORI 26:55,29 02:24,52 24,96

10 12 100 460 676 07 SVK FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 27:00,41 02:29,64 24,88

11 35 100 460 728 59 SVK BERDIS Richard ŠK VELODRÓM Prešov JUNIORI 27:06,52 02:35,75 24,79

12 48 100 460 507 32 SVK HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE JUNIORI 27:07,57 02:36,80 24,77

13 9 100 460 292 11 SVK COMA Richard CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 27:09,48 02:38,71 24,74

14 5 100 460 675 06 SVK KAPITÁN Adam CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 27:17,09 02:46,32 24,63

15 23 100 162 365 68 SVK KALAFUT Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 27:22,70 02:51,93 24,54

16 27 100 460 187 03 SVK CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 27:49,06 03:18,29 24,16

17 28 100 460 382 04 SVK LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 27:55,60 03:24,83 24,06

18 29 100 460 692 23 SVK ČURILLA Jakub TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 27:58,89 03:28,12 24,02

19 46 100 162 374 77 SVK TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI 28:16,98 03:46,21 23,76

20 34 100 155 220 04 SVK VAŠKO Tomáš ŠK VELODRÓM Prešov JUNIORI 28:18,98 03:48,21 23,73

21 33 100 460 596 24 SVK HLÚBEK Jakub CYKLO SPIŠ JUNIORI 28:25,28 03:54,51 23,64

22 10 100 460 172 85 SVK KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 28:26,78 03:56,01 23,62

23 26 100 162 371 74 SVK MASARYK Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 28:51,48 04:20,71 23,29

24 31 100 543 658 54 SVK DUDÁK Matej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 29:49,79 05:19,02 22,53

25 30 100 460 240 56 SVK GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 29:51,70 05:20,93 22,50

26 60 100 461 053 93 SVK VRABEL Radovan Cyklistický tím FIREFLY JUNIORI 30:05,92 05:35,15 22,33

27 72 100 460 917 54 SVK DICKÝ Erik CKM Poprad JUNIORI 33:07,66 08:36,89 20,29
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11. kolo Výsledková listina - časovka do vrchu

Muži

Technický organizátor: Cykloklub Spišská Nová Ves   Dĺžka trate:  11,2 km

Dátum: 2.9.2017 Priemer víťaza: 29,13

Miesto:  Novoveská Huta

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup Priemer

1 104 100 055 401 95 SVK HARING Martin DUKLA Banská Bystrica MUŽI 23:03,91 29,13

2 108 100 059 899 34 SVK MAHĎAR Martin DUKLA Banská Bystrica MUŽI 24:01,56 00:57,65 27,97

3 112 100 048 414 92 SVK PALČÁK Jozef DUKLA Banská Bystrica MUŽI 24:45,31 01:41,40 27,15

4 142 100 145 968 64 SVK SZÁSZ Adam PROefekt team MUŽI DO 23 25:07,32 02:03,41 26,75

5 145 100 161 449 25 SVK KOVÁČ Milan PROefekt team MUŽI DO 23 25:45,75 02:41,84 26,08

6 146 100 100 400 86 SVK VANČO Filip AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 25:46,59 02:42,68 26,07

7 203 100 152 144 32 SVK ŠPILÁK Dominik Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN MUŽI 26:00,62 02:56,71 25,84

8 144 100 161 343 16 SVK VALA Dušan PROefekt team MUŽI DO 23 26:01,64 02:57,73 25,82

9 138 100 139 555 53 SVK MAČAJ Ondrej CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 26:05,40 03:01,49 25,76

10 143 100 109 781 58 SVK KOVÁČIK Vladimír PROefekt team MUŽI DO 23 26:36,32 03:32,41 25,26

11 141 100 157 829 91 SVK HLOŽA Michal CyS - Akadémia Petra Sagana MUŽI DO 23 26:49,35 03:45,44 25,05

12 140 100 460 640 68 SVK LACUŠ Miroslav Cyklistický klub Kežmarok MUŽI DO 23 26:49,73 03:45,82 25,05

13 102 100 107 767 81 SVK FOLTÁN Adrián DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 26:52,22 03:48,31 25,01

100 460 945 82 SVK KOPECKÝ Kristian Cyklistický klub Kežmarok MUŽI DO 23 DNS
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